Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: __Stelina
Atésia: __Robert
Mbieméri: Ademi

Daté lindja: 26/12/1999
Vend lindja: Elbasan

Kandidat pér Anetar Keshilli Bashkiak pér zgjedhjet pér

organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun
—_Elbasan , Propozuar nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE

Arsimi:

2018-vazhdim

Universiteti Europian i Tiranes, Dega: Juridik
2015-2018

Shkolla e mesme “Nikolla Koperniku”, Elbasan

Aktivite shoqerore dhe politike: Anetar Fryma e Re Demokratike.



